
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ 3 0 " ta e v tt f  2017  Г. №  

п. Увельский Челябинской области

Об утверждении перечня услуг и 
(или) работ по капитальному ремонту,  
сроков проведения ,  сметной стоимости,  
источников финансирования на 2018 год

В соответствии  с Жилищным кодексом Российской Федерации,  
Законом Челябинской  области «Об организации проведения  
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах,  расположенных на территории Челябинской области»,  
руководствуясь  Федеральным законом «Об общих принципах  
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
Уставом Увельского  муниципального района.
Администрация  Увельского муниципального района

ПОС Т А Н О В Л ЯЕ Т:

1. Утвердить  Перечень услуг и ( ил и )  работ по капитальному 
ремонту,  сроки проведения,  сметную стоимость,  источники 
финансирования  для многоквартирных домов,  расположенн ых  на 
территории Увельского муниципального района,  собственники 
помещений которых не приняли решение о проведении 
капитального ремонта в соответствии с Региональной  программой 
капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах Челябин ской  области в 2014-2043 годах,  предложениями 
специализированной некоммерческой организации — фонд 
«Региональный оператор капитального ремонта общего имущества 
в м ногоквартирных домах Челябинской области»
согласно Приложению.

2. Возложить  полномочия по согласованию акта приемки услуг 
и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества  в 
многоквартирном доме на заместителя начальника Управления



П
ер

еч
ен

ь 
ус

лу
г 

и 
(и

ли
) 

ра
бо

т 
по

 
ка

п
и

та
ль

н
ом

у 
ре

м
он

ту
, 

ср
ок

и 
пр

ов
ед

ен
и

я,
 с

м
ет

ну
ю

 
ст

ои
м

ос
ть

, 
ис

то
чн

ик
и 

ф
и

н
ан

си
ро

ва
н

и
я 

д
л

я 
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х 
до

м
ов

, 
ра

сп
ол

ож
ен

н
ы

х 
на

 
те

рр
ит

ор
ии

 
У

'в
ел

ьс
ко

го
 

м
ун

и
ци

па
ль

н
ог

о 
ра

й
он

а

ш
:s:

s:

ИОШГИММ.’ И Л ф


